
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2014       Euro ‘000 

 

  Tremujori paraprak 

31/03/2014  

Tremujori vijues 

30/06/2014 

Pasuritë     

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  22,221 15,601

Kërkesat ndaj bankave 6,259 5,588

Bonot e thesarit 27,873 30,120

Investimet në letra me vlerë  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 103,651 104,480

Patundshmëritë dhe pajisjet  6,797 6,771

Pasuritë e paprekshme 111 108

Pasuritë tatimore të shtyra  117 117

Pasuritë tjera 1,488 1,509

Gjithsej pasuritë 168,517 164,294

  

Detyrimet 

  

Depozitat e klientëve 152,796 146,923

Detyrimet ndaj bankave  0 0

Fondet tjera të huazuara  0 1,000

Detyrimet tatimore të shtyra  0 0

Detyrimet tjera 3,302 3,740

Gjithsej detyrimet 156,098 151,663

  

Ekuiteti i aksionarëve 

  

Kapitali aksionar 14,779 14,779

Rezervat e kapitalit 101 101

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  (2,093) (2,093)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual (368) (156)

Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 12,419 12,631

  

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  168,517 164,294

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2014                            Euro ‘000 

 

  Tremujori paraprak 

31/03/2014  

Tremujori vijues 

30/06/2014 

      

Të hyrat nga interesi 2,954 6,095

Shpenzimet e interesit (1,239) (2,301)

Neto të hyrat nga interesi 1,715 3,794

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 608 1,287

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (352) (736)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 256 551

      

Neto të hyrat nga tregtimi 0 0

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  59 139

Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative (1,411) (2,875)

   

Gjithsej të hyrat 619 1,609

   

Provizionet për humbjet nga kreditë (987) (1,765)

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  (368) (156)

Shpenzimet e tatimit në fitim 0 0

Fitimi/(humbja) neto  (368) (156)

      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

      

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  (368) (156)
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